
SMLOUVA O DÍLO 
 

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

Se sídlem: Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany  
IČ: 18380824 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: KB Žatec 

Číslo účtu: 2436481/010 

Tel.: 415 240 412 

e-mail: skola@gsospodborany.cz 

Zastoupené: Ing. Bc. Jiřím Marholdem, ředitelem školy 

Kontaktní osoba: Hana Horáková 

Telefonické a e-mailové spojení: 
telefon: 415 240 415 

e-mail: horakova@gsospodborany.cz 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  

a 

 

 Novák František Parketářské práce 

Se sídlem: Paculova 1116/3, 198 00 Praha 9 

IČ: 61302741 

DIČ: CZ7405066009 

Bankovní spojení: KB Praha 

Číslo účtu: 35-1883150217/0100 

Tel.: 731 179 409 

e-mail: novakparkety@seznam.cz 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu č. VZ-10189/2024 „Renovace povrchu tělocvičny 
a squashového hřiště v budově GSOŠ Podbořany“. 

  

I. 

Předmět Smlouvy 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: renovace dřevěného povrchu tělocvičny s prostorem na uskladnění 
TV nářadí a squashového hřiště včetně vyznačení (lajnování) hřišť na volejbal, basketbal a badminton 
v tělocvičně zadavatele. Dále umístění znaku školy na povrchu tělocvičny.  
Tělocvična – rozměry: 12,9 m x 23,2 m 

Prostor na uskladnění TV nářadí - rozměry: 2 m x 12 m 

Squash - rozměry:  6,40 m x 9,80 m 

Zadavatel požaduje zhotovení díla v kvalitě obvyklé pro užívání povrchu s vysokou frekvencí a zátěží, 
neboť oba prostory se využívají jak v době výuky, tak částečně komerčně 

(dále jen „Dílo“) 
 

mailto:skola@gsospodborany.cz
mailto:horakova@gsospodborany.cz


a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 
II. této Smlouvy. 
  

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 336.283,20 Kč 
včetně  DPH 21 %, slovy (Třistatřicetšesttisícdvěstěosmdesáttřikorunydvacethaléřů) a bude 

uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.: 35-1883150217/0100 vedený u Komerční banky Praha 

při předání a převzetí Díla,  po vystavení faktury se splatností 14 dnů. 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla může být rozdělena maximálně do tří faktur, 

které vystaví zhotovitel po dokončení jednotlivých fází při renovaci povrchů. 
 

  

III. 

Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději          
do 30. 6. 2024 

 

Objednatel předal zhotoviteli následující podklady: logo (znak) školy ve formátu pdf., který 
byl zaslán na e-mail zhotovitele – novakparkety@seznam.cz. 

 

Objednatel se zavazuje předat tělocvičnu, prostor pro uskladnění TV nářadí a squashové hřiště 
zhotoviteli dne 13. 5. 2024 ve stavu, který nebrání započetí prací na renovaci povrchů. 
  

IV. 

Předání a převzetí Díla 
  

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 
 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na 
smluvní pokutě ve výši 0,05 %  za každých započatých 7 dní prodlení. 
 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05 %  za každých započatých 7 dní prodlení. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli.  
 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

mailto:novakparkety@seznam.cz


nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
 

 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, 

že uveřejnění v registru smluv provede objednavatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové schránky ypcw84u. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti od data zveřejnění v registru smluv podle ZZVZ, § 8 odst. 4. 

zákona o registru smluv, § 219 odst. 1, písm. d), ZZVZ. 
 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

  

V Podbořanech  dne                       V Praze  dne 

  

  

 

................................................                              ............................................... 

                                         

Objednatel                                                             Zhotovitel 


